

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

14442 *Resolución de 2 de octubre de 2018, de la Universidad de Alicante, por la que se corrigen errores en la de 30 de mayo de 2018, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación en la mencionada Resolución insertada en el «Boletín Oficial del Estado» número 142, de 12 de junio de 2018, se transcriben a continuación las rectificaciones oportunas:

En la página 60374 en la plaza núm. DF02866, en la Comisión Titular, donde dice: «Vocal: Julia Muñoz Sevilla, Catedrática de Universidad, Universidad Complutense de Madrid», debe decir: «Vocal: Julia Sevilla Muñoz, Catedrática de Universidad, Universidad Complutense de Madrid».

En la página 60378 en la plaza núm. DF02877, en la Comisión Titular, donde dice: «Vocal: María Pilar Rueda Ramírez, Profesora Titular de Universidad, Universidad de Valencia», debe decir: «Vocal: María Pilar Rueda Segado, Profesora Titular de Universidad, Universidad de Valencia».

Alicante, 2 de octubre de 2018.–El Rector, P. D. (Resolución de 19 de mayo de 2016), el Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado, José Penadés Martínez.